
На основу члана 17. тачка 14. Одлуке о избору посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ" бр.12/2004)  
 
Покрајинска изборна комисија на седници одржаној 28. априла 2008. године 
донела је  

 
О Д Л У К У 

о утврђивању укупног броја бирача у  
Аутономној Покрајини Војводини 

 

1. Утврђује се да је укупан број бирача у Аутономној Покрајини Војводини 
1.720.617. 

2. Ову Одлуку објавити у "Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине." 

 
 

 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број: 013 - 146/08 
У Новом Саду, 28. април 2008. године 

ПО ОВЛАШЋЕЊУ 
ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ 

Милорад Гашић,с.р. 

 


